

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preço com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEAPA – Hospital Estadual de Aparecida de Goiânia Cairo Louzada, com endereço à Av. Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210. Objeto: MATERIAL MEDICO Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/ E-mailGoiânia: 01 de agosto de 2022."

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 01/08/2022 07:14

**Comprador**

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)  
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 230195976  
COTAÇÃO Nº 19137 - MATERIAL MÉDICO - HUAPA JULHO/2022  
Frete Próprio

Observações: -\*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. \*FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. \*CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. \*REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Bem Estar Comercial Hospitalar Ltda</b> RIO CLARO - SP Marcos Bertoni - null cirurgicabemestar@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 600,0000	3 dias após confirmação	22/07/2022	21 ddl	CIF	null
2	<b>Benenutri Comercial Ltda</b> GOIÂNIA - GO Natana Lamounier - (62) 39111414 vendas.go@benenutri.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	12/08/2022	28 ddl	CIF	null
3	<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	22/07/2022	30 ddl	CIF	null
4	<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	31/07/2022	30 ddl	CIF	null
5	<b>Danialex Tec Material Medico Hospitalar Ltda</b> BELO MONTE - RJ Alexandre Vandelli - (21) 3559-3317 alexandre@danialex.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	22/07/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	null
6	<b>Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Kessia Ribeiro - null kessia@dispomed.net.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 700,0000	1 dias após confirmação	22/07/2022	30 ddl	CIF	null
7	<b>Ello Distribuicao Ltda - Epp</b> GOIÂNIA - GO Webservice Ello Distribuição - (62) 4009-2100 comercial@ellodistribuicao.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	23/07/2022	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO E VALIDAÇÃO DE ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
8	<b>Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda</b> GOIANIRA - GO Uires Xavier - (62) 981660063 vendas02@goyazservicehospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 400,0000	1 dias após confirmação	22/07/2022	30 ddl	CIF	null
9	<b>H M Borges</b> GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	22/07/2022	30 ddl	CIF	null
10	<b>Hospdrogas Comercial Ltda - EPP</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Usuário Ws Hospdrogas - (62) 4012-1103 hospdrogas@hospdrogas.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.200,0000	3 dias após confirmação	22/07/2022	30 ddl	CIF	[Vendedor: THAMYRES SOARES LIMA - E-mail: thamyres.soares@hospdrogas.com.br - Telefone: 62995171436]
11	<b>Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA</b> BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 televendas@hospfar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	26/07/2022	30 ddl	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
12	<b>Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Jordaniel De Sousa Jordam - (62) 9990-5749 vendas1@imperialmed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 600,0000	2 dias após confirmação	22/07/2022	30 ddl	CIF	null
13	<b>Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda</b> GOIÂNIA - GO Lucas Pyles - (62) 982213031 lucas@innovasurgical.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	26/07/2022	30 ddl	CIF	null
14	<b>LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI</b> GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	31/07/2022	30 ddl	CIF	null

	prohospitalph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>												
15	<b>Medlinn Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS - 6239454005 comercial@medlinn.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	31/08/2022	30 ddl	CIF							null
16	<b>PM DOS REIS LTDA</b> GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis - (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	22/07/2022	30 ddl	CIF							null
17	<b>Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198</b> GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos - 6238771635 pasan@panshospitar.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 150,0000	10 dias após confirmação	31/07/2022	30 ddl	CIF							null
18	<b>Santé Medica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Socio: SEILIA BATISTA MOURA - (62) 31010443 murilo@santedistribuidora.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	5 dias após confirmação	22/07/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF							null
19	<b>Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli</b> MATIAS BARBOSA - MG Luis Bertante - 32991599098 glebersonluis@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	22/07/2022	30 ddl	CIF							null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N 8.5 -> EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO, ALTA SENSIBILIDADE TATIL, BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO P/ ASSEGURAR O AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, , RESISTENCIA E TRAÇÃO, COMPRIMENTOS MÍNIMO DE 265 MM. LUBRIFICADA C/ PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO. ESTERILIZAÇÃO P/ RAIOS GAMA OU OXIDO DE ETILENO, EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO C/ NBR 13.391/95.- PAR	7000	-	LUVA CIRURGICA 8,5 NEW HAND TEXTURIZADA CX C/200 PARES, LATEX BR	CX	Bem Estar Comercial Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,7800	R\$ 0,0000		800 Pares	R\$ 624,0000	Tiago Farias De Souza 27/07/2022 09:44
MASCARA CIRURGICA TRIPLA COM ELASTICO DESCARTAVEL. - UNIDADE	29415	-	MASCARA TRIPLA COM ELASTICO PCT C/50, PREVEMAX	PCT	Bem Estar Comercial Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,1080	R\$ 0,0000		40000 Unidade	R\$ 4.320,0000	Tiago Farias De Souza 27/07/2022 09:44
TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO -> CONFECIONADA EM TECIDO NÃO TECIDO ( TNT), GRAMATURA 10, C/ ELASTICO ELASTICO ESPECIAL NO PERÍMETRO, BOM ACABAMENTO, TAMANHO UNICO	402	-	TOUCA DESCARTAVEL COM ELASTICO PCT C/100, PREVEMAX	PCT	Bem Estar Comercial Hospitalar Ltda	null	;- FOX não atendem a condição de pagamento/prazo. - HC não respondeu email de homologação. - AMEDICA não atingiu faturamento minimo.	R\$ 0,0780	R\$ 0,0000		10000 Unidade	R\$ 780,0000	Tiago Farias De Souza 27/07/2022 09:44
<b>Total Parcial:</b>											50800.0	R\$ 5.724,0000	
Total de Itens da Cotação: 148						Total de Itens Impressos: 3							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CURATIVO HIDROFIBRA CARBOXIMET. ISENTO DE PRATA 15CMX15CM - UNIDADE	38730	-	BIATAIN ALGINATO 15x15CM - COLOPLAST - COLOPLAST	caixa	Benenutri Comercial Ltda	null	-	R\$ 39,4100	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 394,1000	Tiago Farias De Souza 27/07/2022 09:44
<b>Total Parcial:</b>											10.0	R\$ 394,1000	
Total de Itens da Cotação: 148						Total de Itens Impressos: 1							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
AGULHA ATRAUMATICA P/ RAQUI ANESTESIA 25G X 3 1/2 -> AGULHA TECNICA DESCARTAVEL P/ ANESTESIA REGIONAL, BISEL ATRAUMATICO, CANULA E PAREDES FINAS, MANDRIL AJUSTADO CANHÃO TRANSLUCIDO LUER LOK,EMB.EM BLISTER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. - UNIDADE	8092	-	AGULHA P/RAQUI SPINAL 25GX3 1/2 CX/25, PROCARE	CAIXA	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;- LABOR IMPORT e SUPERMEDICA não atendem a condição de pagamento/prazo.	R\$ 4,2400	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 848,0000	Tiago Farias De Souza 27/07/2022 09:44
CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO N 7.5 -> CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.7.5 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE - COM ARMADURA INTERIOR DE FILAMENTO METALICO - PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO	6279	-	CANULA ENDOTRAQUEAL C/BALAO N.7,5MM, HAIBREATH	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;- LABOR IMPORT não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 3,9400	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 197,0000	Tiago Farias De Souza 27/07/2022 09:44





	SONDA NASOGASTRICA ENTERAL.DUOD.JEJ.N 12 - Sonda ENTERAL NASOGASTRICA. DUODENAL. JEJUNAL EM POLIURETANO E RADIOOPACO. COM MANDRIL DE ACO FLEXIVEL. COM FITA ADESIVA PARA FIXACAO ELASTICA. 2 ABERTURAS LATERAIS OPOSTAS NA OGIVA. COM TAMPA PROTETORA COM LUER. NR. 12 (ADULTO) COM TUNGSTENIO NO EXTREMO DISTAL. CONEXAO UNIVERSAL ORIFICIOS LATERAIS ESTERIL EM OXIDO D ETILENO EMB PGC INDIVIDUAL OU BLISTER REG - UNIDADE			POLIURETANO C/GUIA/PESO DISTAL SNE12FR, SOLUMED										Souza
														27/07/2022 09:44
138	SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 18 -ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	11861	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA N.18 FOYOMED, FOYOMED	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,3400	R\$ 0,0000		40 Unidade	R\$ 53,6000	Tiago Farias De Souza
														27/07/2022 09:44
139	SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 20 -ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	11862	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA N.20, EMBRAMED	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;- RM não atende a condição financeira.	R\$ 1,8400	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 55,2000	Tiago Farias De Souza
														27/07/2022 09:44
144	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 14 ->ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE - UNIDADE	451	-	SONDA URETRAL PVC N.14, FOYOMED	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;- DE PAULI não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,7200	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 43,2000	Tiago Farias De Souza
														27/07/2022 09:44
145	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 16 -> ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE. - UNIDADE	450	-	SONDA URETRAL N.16 BIOBASE, BIOBASE	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,6400	R\$ 0,0000		250 Unidade	R\$ 160,0000	Tiago Farias De Souza
														27/07/2022 09:44
											<b>Total Parcial:</b>	7212.0	R\$ 15.453,9500	
Total de Itens da Cotação: 148 Total de Itens Impressos: 29														

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
19	CANULA ENDOTRAQ.ARAMADA C/CUFF N36 (8.5) SILKOLATEX - UNIDADE	38814	-	SONDA ENDOTRAQUEAL ARAMADA 8,5 COM BALAO, SOLIDOR	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- LABOR IMPORT não atende a condição de pagamento/prazo. - CIRURGICA FERNANDES suspensão por pendencia financeira.	R\$ 20,3000	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 60,9000	Tiago Farias De Souza
														27/07/2022 09:44
33	CATETER EPIDURAL P/ ANESTESIA CONTINUA N 18G 36 -EM NYLON GRADUADO EM CM NA LATERAL E EXTREMIDADE DISTAL COM ORIFICIOS LATERAIS E ADAPTADOR LAUER LOOK COM TRAVA POSITIVA.	6638	-	CATETER PERIDURAL 18G, PORTEX	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- SUPERMEDICA e CIRURGICA FERNANDES suspensão por pendencia financeira. - DE PAULI não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 97,5100	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 975,1000	Tiago Farias De Souza
														27/07/2022 09:44
65	DRENO DE PENROSE Nº 4 C/ GAZE ESTERIL -> EMBALAGEM INDIVIDUAL C/ GAZE ATOXICO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS - UNIDADE	37272	-	DRENO PENROSE ESTERIL N 4, MADEITEX	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,7600	R\$ 0,0000		12 Unidade	R\$ 33,1200	Tiago Farias De Souza
														27/07/2022 09:44
77	FIO ABSO SIN MULT 1 C/90CM AG1/2 CIL 4.8CM -> FIO ABSO SIN MULT 1 C/ 45 A 90CM AG1/2 CIL 4.8CM. - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 1 COM 90CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.8 CM EMBALAGEM PGC E /OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL). - ENVELOPE	38885	-	FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 1 90CM AG.4,8CM 281001, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 7,2500	R\$ 0,0000		216 Envelope	R\$ 1.566,0000	Tiago Farias De Souza
														27/07/2022 09:44
79	FIO ALGODAO 2-0 PR/AZ C/45CM AG1/2CIR.CIL 2.6CM -> FIO ALGODAO 2-0 PR/AZ C/45CM AG1/2CIR.CIL 2.6CM - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 2-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL). - ENVELOPE	38892	-	FIO SUTURA ALGODAO 2-0 TRANCADO NAO ABSORVIVEL DESCARTAVEL ESTERIL AGULHA MC25 1/2 CIRCULO CILINDRICA 25MM AZUL 75CM - REF. AA24520, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- SUPERMEDICA suspensão por pendencia financeira.	R\$ 3,1900	R\$ 0,0000		48 Envelope	R\$ 153,1200	Tiago Farias De Souza
														27/07/2022 09:44
80	FIO ALGODAO 2-0 PRT/AZ S/AG 15X45CM PRE-CORTADO -> FIO ALGODAO 2-0 PR/AZ S/AG 15X45CM PRE-CORTADO - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 2-0 (15 X 45 POR ENVELOPE) SEM AGULHA EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS - ENVELOPE	38894	-	FIO ALGODAO AZUL 2.0 15X45CM SEM AGULHA AA520, COVIDIEN	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,1800	R\$ 0,0000		72 Envelope	R\$ 156,9600	Tiago Farias De Souza
														27/07/2022 09:44
81	FIO CATGUT CROMADO 3-0 C/70CM AG1/2CIR. CIL 3.5A3.6CM -> FIO CATGUT CROMADO 3-0 C/45 A 70CM AG1/2CIR.CIL3.5A3.6 - FIO	38898	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.3-0 75CM AG.3,5CM	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,6300	R\$ 0,0000		48 Envelope	R\$ 174,2400	Tiago Farias De Souza
														27/07/2022 09:44

	CIRURGICO CATGUT CROMADO N 3-0 DE 70 A 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 3.5 A 3.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL). - ENVELOPE			CC26230, COVIDIEN / POLYSUTURE									27/07/2022 09:44	
82	FIO CIRUR. ABSORVIVEL 2-0 C/ AG 2.6CM -> FIO ABSO SIN MULT 2-0C/45 A 70CM AG1/2CIRC.CIL 2.6CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 2-0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL). - ENVELOPE	15611	-	FIO POLYCRYL GASTRO VIOLETA 2-0 70CM AG.2,6CM 241020, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 5,5000	R\$ 0,0000	144 Envelope	R\$ 792,0000	Tiago Farias De Souza 27/07/2022 09:44	
83	FIO CIRUR. CATGUT CROMADO 2-0 C/ AG 3.0CM -> FIO CATGUT CROMADO. 2-0 C/45 A 70CM AG3/8CIR.CIL3.0A3.2CM - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 2-0 DE 70 A 75 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO CILINDRICA DE 3.0 A 3.2 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL). - ENVELOPE	15614	-	FIO CATGUT CROMADO GASTRO 2-0 75CM AG.3CM CC15220, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,7600	R\$ 0,0000	48 Envelope	R\$ 132,4800	Tiago Farias De Souza 27/07/2022 09:44	
89	FIO POLIPROPILENO 3-0 C/75CM 2AG1/2CIR.CIL2.5A2.6CM -> FIO POLIPROPILENO 3-0C/75CM 2AG1/2CIR.CIL2.5A2.6CM - FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO AZUL N 3-0 COM 75 CM COM 02 AGULHAS 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CARDIOVASCULAR). - UNIDADE	38950	-	FIO SURGIPRO II 3,0 1/2 CIR CORPO PLANO 2,6CM 2XMQ2,6 75CM 2PPN84630V, COVIDIEN	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 8,0000	R\$ 0,0000	120 Unidade	R\$ 960,0000	Tiago Farias De Souza 27/07/2022 09:44	
116	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 100% ALGODAO 6CM X 25M	50079	-	MALHA TUBULAR 06CMX25M, MSO	RL	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- POLAR FIX não atende a condição de pagamento/prazo. - CIRURGICA FERNANDES suspensão por pendencia financeira.	R\$ 12,7000	R\$ 0,0000	20 Rolo	R\$ 254,0000	Tiago Farias De Souza 27/07/2022 09:44	
123	PERFURADOR P/SORO ESTERIL -> PERFURADOR P/SORO ESTERIL - DISPOSITIVO COM PONTA PERFURADORA PARA ROMPIMENTO DA VEDACAO E FIXACAO EM SISTEMA FECHADO DE SORO. ESTERIL. REG MS - UNIDADE	37983	-	DISPOSITIVO PARA TRANSFERENCIA DE SOLUCOES PONTA DUPLA, WILTEX	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- NL não atingiu faturamento minimo. - CIRURGICA FERNANDES suspensão por pendencias financeiras. - MEDICOR, MED CENTER não atendem a condição de pagamento/prazo. - GEMMINI e BIOTEC não responderam email de homologação.	R\$ 0,9300	R\$ 0,0000	400 Unidade	R\$ 372,0000	Tiago Farias De Souza 27/07/2022 09:44	
											<b>Total Parcial:</b>	1141.0	R\$ 5.629,9200	
Total de Itens da Cotação: 148											Total de Itens Impressos: 12			
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
96	HEMOSTATICO ABSORVIVEL C/ CELULOSE 80X125X10MM -> HEMOSTATICO ABS.CELULOSE OU COLAGENO 80MMX125MMX10 z HEMOSTATICO ABSORVIVEL A BASE DE CELULOSE E/OU COLAGENO. TAMANHO APROXIMADO DE 80 MM X 125 MM X 10 MM. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL. PAPEL GRAU CIRURGICO. REG MS - UNIDADE	25483	-	ESPONJA HEMOSTATICA DE GELATINA , 125 X 80 X 10 cm, AEGIS	ENVELOPE BLISTER	Danialex Tec Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 70,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 700,0000	Tiago Farias De Souza 27/07/2022 09:44	
											<b>Total Parcial:</b>	10.0	R\$ 700,0000	
Total de Itens da Cotação: 148											Total de Itens Impressos: 1			
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
4	AGULHA DESC 25X0.8 ESTERIL - UNIDADE	37255	-	AGULHA HIPODERMICA DESC.25X8 C/ 100 - WILTEX	CX	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	null	;- AP TORTELLI não respondeu email de homologação. - MED CENTER não atende a condição de pagamento/prazo. - DIMASTER não atingiu faturamento minimo.	R\$ 0,0877	R\$ 0,0000	10000 Unidade	R\$ 877,0000	Tiago Farias De Souza 27/07/2022 09:44	

15	CAIXA P/DESC.MAT.PERFURO CORTANTE 20L - CAIXA	38807	-	CAIXA COLETORA PERF. CORT. 20 LTS C/ 20 - DESCARBOX	CX	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	null	;- MEDICAMENTAL não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 6,2895	R\$ 0,0000	100 Caixa	R\$ 628,9500	Tiago Farias De Souza	27/07/2022 09:44
17	CAMPO CIRURGICO INCISIONAL - UNIDADE	38811	-	CAMPO CIRURGICO INCISIONAL TAMANHO 60X35 - UNIDADE, CAMPO CIRURGICO INCISIONAL TAMANHO 60X35 - UNIDADE	PCT	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	null	;- POLAR FIX e TS MEDICAL não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 90,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 1.800,0000	Tiago Farias De Souza	27/07/2022 09:44
34	CATETER HEMODIALISE ADULTO 12FRX20CM DUPLO LUMEN - UNIDADE	38172	-	CATETER DUPLO LUMEN HEMODIALISE 12 RX 20CM - MEDIKA	PACOTE	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	null	;- COUTINHO e HTS suspensão por pendencia financeira.	R\$ 85,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 1.700,0000	Tiago Farias De Souza	27/07/2022 09:44
41	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR 14/18GA 20CM S/ BIST. -> - KIT DE CATETER SUBCLAVE COMPLETO (TIPO BANDEJA) - SEM BISTURI E VÁLVULA ANTI-REFLUXO - CONTEUDO: DILATADOR; FIO GUIA; PONTA RADIOPACA; SERINGA; AGULHA; GRAMPO. - CONFORME NR 32.	16540	-	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEM 7FR 20 CM- MEDIKATH, MEDIKA	PCT	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	null	;- COUTINHO e HTS suspensão por pendencia financeira. - EPTCA não respondeu email de homologação. - VOLGEN não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 63,2000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 6.320,0000	Tiago Farias De Souza	27/07/2022 09:44
105	LANCETA DESC. CORTANTE ESTERIL COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA -> DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR-32 E PORTARIA 1748/2011 - UNIDADE	19697	-	LANCETA DE SEGURANCA 21 G C/ 100 - G.TECH	CX	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	null	-	R\$ 0,1277	R\$ 0,0000	8000 Unidade	R\$ 1.021,6000	Tiago Farias De Souza	27/07/2022 09:44

**Total Parcial:** 18240.0 R\$ 12.347,5500

Total de Itens da Cotação: 148 Total de Itens Impressos: 6

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
AGULHA DESCARTAVEL 25X7 -> COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/ FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C REG. M.S.	363	-	AGULHA HIPODERM 25X0,70, DESCARPACK	-	Ello Distribuicao Ltda - Epp	AGULHA HIPODERM 25X0,70 CX 100 UNID DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	;- AP TORTELLI não respondeu email de homologação. - MED CENTER e INJEX não atendem a condição de pagamento/prazo. - CIRURGICA FERNANDES suspensão por pendencias financeiras.	R\$ 0,0900	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 180,0000	Tiago Farias De Souza
AGULHA DESCARTAVEL 40X12 -> COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/ FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C REG. M.S.	644	-	AGULHA HIPODE 40X12MM CX100 - SOLIDOR	-	Ello Distribuicao Ltda - Epp	AGULHA HIPODE 40X12MM CX100 LABOR IMPORT COM IMP EXP LTDA	;- CIRURGICA FERNANDES suspensão por pendencias financeiras. - LABOR IMPORT e MED CENTER não atendem a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,0870	R\$ 0,0000		5000 Unidade	R\$ 435,0000	Tiago Farias De Souza
COLETOR P/ INCONTINENCIA URINARIA ADULTO MASCULINO MIN 120CM -> PRESERVATIVO EM LÁTEX, CONCETORES LUER FÊMEA E MACHO E EXTENSÃO EM TUBO PVC POLIETILENO, FLEXIVEL E ATÓXICO. ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO, APIROGÊNICO, COM COMPRIMENTO DO TUBO IGUAL OU SUPERIOR A 120 CM. EMBALADO INDIVIDUALMENTE. REG MS - UNIDADE	4086	-	COLETOR INCONT URINA MASC 1,2M ESTERIL - BIOBASE	-	Ello Distribuicao Ltda - Epp	COLETOR INCONT URINA MASC 1,2M ESTERIL BIOBASE IND E COMERCIO LTDA	-	R\$ 1,2000	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 600,0000	Tiago Farias De Souza
INVOLUCRO OBITO TAM.0.90CMX2.10M ADULTO -> INVOLUCRO OBITO TAM.0.90CMX2.10M ADULTO - INVOLUCRO DE OBITO IMPERMEAVEL. POLIETILENO. FECHAMENTOC/ ZIPER. SELADO E COSTURADO. COR PRETA E/OU CINZA. C/ ETIQUETA. TAMANHO ADULTO. MEDINDO 0.90CM X 2.10M. - UNIDADE	38271	-	SACO PARA OBITO G TAM 90X2,10 - JUREMA	-	Ello Distribuicao Ltda - Epp	SACO PARA OBITO G TAM 90X2,10 POLIFILME IND COM EMBALAGENS LTDA EPP	-	R\$ 10,2000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 306,0000	Tiago Farias De Souza
LAMINA DE BISTURI Nº 23 -> AÇO CARBONO - UNIDADE	5833	-	LAMINA BISTURI CARBONO N.23 CX C/100 - DESCARPACK	-	Ello Distribuicao Ltda - Epp	LAMINA BISTURI CARBONO N.23 CX C/100 DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	;- CIRURGICA FERNANDES suspensão por pendencia financeira. - MED CENTER não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,2900	R\$ 0,0000		1500 Unidade	R\$ 435,0000	Tiago Farias De Souza
LAMINA DE BISTURI RETA N 15 -MATERIAL : AÇO CARBONO	380	-	LAMINA BISTURI CARBONO N.15 CX C/100 - DESCARPACK	-	Ello Distribuicao Ltda - Epp	LAMINA BISTURI CARBONO N.15 CX C/100 DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	-	R\$ 0,2900	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 87,0000	Tiago Farias De Souza
LUVA VINILICA TRANSP. SEM AMIDO M -> ANTIALERGICA, AMBIDESTRAS, SUPERFICIE EXTERNA LISA. SEM PULVERIZAÇÃO DE AMIDO	2764	-	LUVA VINIL M SEM PO - TALGE	-	Ello Distribuicao Ltda - Epp	LUVA VINIL M SEM PO TALGE DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	;- MEGAMIX não respondeu email de homologação.	R\$ 0,1300	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 390,0000	Tiago Farias De Souza

130	SERINGA DESC.60ML .BICO LUER SLIP S/AG S/DISP. SEG. -> SERINGA DESC.60ML BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. SERINGA DESCARTAVEL DE 60 ML BICO LUER SLIP S/ AGULHA. S/DISP SEG. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 1 ML. EMBOLO SILICONIZADO, ROSCA DUPLA C/ ANEL DE RETENCAO, EMB PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERILIZADA EM ROSCA DUPLA C/ANEL DE RETENÇÃO EMB PGC FACE TRANSPARENTE ESTERELIZADA EM OXIDO DE ETILENO REG MS. - UNIDADE	38764	-	SERINGA 60ML LUER SLIP CX/50 UNID - SR	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	SERINGA 60ML LUER SLIP CX/50 UNID SALDANHA RODRIGUES PRODUTOS HOSPITALARES	-	R\$ 1,7000	R\$ 0,0000	250 Unidade	R\$ 425,0000	Tiago Farias De Souza 27/07/2022 09:44
-----	--	-------	---	--	---	-----------------------------	--	---	------------	------------	-------------	--------------	---

**Total Parcial:** 12580.0 R\$ 2.858,0000

Total de Itens da Cotação: 148 Total de Itens Impressos: 8

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
60	30162	-	CARBON SILVER 10 X 10 CM PHARMAPAD, GOLDMED	CX	Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	null	;- SUPERMEDICA suspensão por pendencia financeira.	R\$ 15,9500	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 159,5000	Tiago Farias De Souza 27/07/2022 09:44

109	382	-	LUVA CIRURGICA COM PO TAMANHO 7.0 CX C/, TARGA	CX	Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	null	;- BELLIVE ,MEDILAR e INJEX não atendem a condição de pagamento/prazo. - PRO SAUDE suspensão por pendencia financeira.	R\$ 1,1600	R\$ 0,0000		600 Pares	R\$ 696,0000	Tiago Farias De Souza 27/07/2022 09:44
-----	-----	---	--	----	---	------	--	------------	------------	--	-----------	--------------	---

111	22482	-	LUVA CIRURGICA COM PO TAMANHO 6.5 CX C/, TARGA	CX	Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	null	;-MEDILAR e INJEX não atendem a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,1600	R\$ 0,0000		400 Pares	R\$ 464,0000	Tiago Farias De Souza 27/07/2022 09:44
-----	-------	---	--	----	---	------	--	------------	------------	--	-----------	--------------	---

**Total Parcial:** 1010.0 R\$ 1.319,5000

Total de Itens da Cotação: 148 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
90	29216	-	FIXADOR DE TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO ESPUMA ACOPLADA EM ALGODAO E VELCRO, VITALFIX	UND	H M Borges	null	;- PRO FIX não respondeu email de homologação.	R\$ 4,6500	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 930,0000	Tiago Farias De Souza 27/07/2022 09:44

**Total Parcial:** 200.0 R\$ 930,0000

Total de Itens da Cotação: 148 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
---------	--------	------------------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	----------------	---------------	---------	------------	-------------	---------

7	ALGODAO HIDROFILO 500G - PACOTE	365	-	ALGODÃO HIDROFILO 500 G DELICATO, CREMER	PACOTE	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	.	-	R\$ 10,6680	R\$ 0,0000	120 Pacote	R\$ 1.280,1600	Tiago Farias De Souza	27/07/2022 09:44	
51	COMPRESSA 7.5X7.5CM ESTÉRIL C/ MIN 11 FIOS PCT C/ 10 -> COM NO MINIMO 11 FIOS; (GAZE HIDROFILO) - PACOTE	375	-	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5CM 13 FIOS ESTERIL LIVIA C/10 UND - AMERICAN	PACOTE	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	COMPRESSA DE GAZE ESTÉRIL LIVIA - 7,5cmx7,5cm Confeccionada em tecido 100% algodão, macio e neutro, embaladas em envelopes de filme e papel 8 CAMADAS - 5 DOBRAS - PCT C/10 UNIDADE grau cirúrgico. Produto estéril. LINHA TÊXTIL BASIC	;- GEMMINI não respondeu email de homologação.	R\$ 0,4400	R\$ 0,0000	7000 Pacote	R\$ 3.080,0000	Tiago Farias De Souza	27/07/2022 09:44	
55	CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 10X15CM COXIM -> CURATIVO ALGOD.(COXIM) 10X15CM EST. 3DOBRAS - CURATIVO ALGODONADO (COXIM) TAMANHO 10X15CM. MANTA DE ALGODAO HIDROFILO.LIVRE DE IMPUREZAS E UNIFORME. RECOBERTO COM COMPRESSA HIDROFILO EM 3 DOBRAS IGUAIS EMB. PGC. ESTERILIZADO EM RAO GAMA REG. MS - UNIDADE	21450	-	CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 10X15CM LUIZA (COXIM), AMERICAN	UND	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	.	;- AMED não atingiu faturamento minimo.	R\$ 0,6600	R\$ 0,0000	400 Unidade	R\$ 264,0000	Tiago Farias De Souza	27/07/2022 09:44	
56	CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 15X30CM COXIM -> CURATIVO ALGOD.(COXIM) 15X30CM EST. 3DOBRAS - CURATIVO ALGODONADO (COXIM)TAMANHO 15 CM X 30 CM. MANTA DE ALGODAO HIDROFILO. LIVRE DE IMPUREZAS E UNIFORME. RECOBERTO COM COMPRESSA HIDROFILO EM 3 DOBRAS IGUAIS EMB.PGC. ESTERILIZADO EM RAO GAMA REG. MS - UNIDADE	21451	-	CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 15X30CM LUIZA COXIM, AMERICAN	PACOTE	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	.	;- AMED não atingiu faturamento minimo.	R\$ 0,9400	R\$ 0,0000	1500 Unidade	R\$ 1.410,0000	Tiago Farias De Souza	27/07/2022 09:44	
67	ELETRODO DESC. P/ MONITORIZACAO CARDIACA - GEL LIQUIDO -> - MARCA/MODELO A TITULO DE REFERENCIA 3M (2223) OU EQUIVALENTE. - UNIDADE	3944	-	ELETRODO ECG ADULTO SF02 46MMX4100 UN, MAXICOR	PCT	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	Espumado, gel sólido, adesivo hipoalergênico, botão de aço inoxidável e contra-pino AgCl. Utilizado para cirurgia em geral, UTIs, Monitorização cardíaca, Gravador de Holter. Pacote com 50 unidades.	-	R\$ 0,2100	R\$ 0,0000	6000 Unidade	R\$ 1.260,0000	Tiago Farias De Souza	27/07/2022 09:44	
71	ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4.5M ->RL C/4,5M	12888	-	ESPARADRAPO IMPERM BRANCO 10CMx4,5M RL ADPELE - MISSNER	UNIDADE	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	.	-	R\$ 8,4800	R\$ 0,0000	400 Rolo	R\$ 3.392,0000	Tiago Farias De Souza	27/07/2022 09:44	
112	LUA DE PROCEDIMENTO M NAO ESTERIL - CAIXA COM 100 UNIDADES - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. REGISTRO MIN. DA SAUDE DE ACORDO COM NBR 13.392/95	385	-	LUA DE PROCEDIMENTO LATEX TAM M C/PO - MR SAFETY - MR SAFETY	UN	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	LUVAS EM LATEX PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO COM PO	;- SENSORIAL respondeu incorretamente o item solicitado. - MEDILAR , BELIVE e CREMER não atendem a condição de pagamento/prazo. - VERO , MEGAMIX não responderam o email de homologação.	R\$ 15,0000	R\$ 0,0000	500 Caixa	R\$ 7.500,0000	Rosana De Oliveira Moura	27/07/2022 10:22	
											<b>Total Parcial:</b>	15920.0	R\$ 18.186,1600		

Total de Itens da Cotação: 148 Total de Itens Impressos: 7

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
BOLSA COLOSTOMIA/ILEOSTOMIA.C/ CLIP.TRANSPARENTE (ADULTO) - UNIDADE	37852	-	CONVATEC	CX/10UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	BOLSA ACTIVE LIFE 19/64MM TRANSP CX/10UN	-	R\$ 8,5600	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 856,0000	Tiago Farias De Souza
CAIXA P/ DESCARTE MATERIAL PERFUROCORTANTE 13 LITROS -> DEVERÁ CONTER O SACO PROTETOR. COMPATÍVEL COM SUPORTES DAS MARCAS DESCARPACK E GRANDESC.	10079	-	FLEXPELL	PCT/20UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	CAIXA COLETORA PERF ECO 13L CX/20UND	;- MEDICAMENTAL não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 4,9250	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 492,5000	Tiago Farias De Souza
CAPA DE PROTECAO ESTERIL P/ VIDEOCIRURGIA APROX. 15 X 250CM -> CAPA PLÁSTICA TRNAPARENTE PARA PROTEÇÃO DOS ACESSÓRIOS	7724	-	ESTERILIMED	PCT/1UND PGC	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	CAPA P/VIDEOCIRURGIA DOB 15X250CM PT/1UN	;- MEDICAL PANIGUA não atingiu faturamento minimo.	R\$ 2,3500	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 47,0000	Tiago Farias De Souza



	EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML. BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005 - UNIDADE														email de homologação.	
129	SERINGA DESC.10ML S/AG.BICO LUER SLIP -> SERINGA DESCARTAVEL DE 10 ML. SEM AGULHA. SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML.BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. - UNIDADE	38805	-	SR	CX/250UND - ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	SERINGA 10ML PY S/AGULHA LS CX/250UND	- INJEX não atende a condição de pagamento/prazo. - MEGAMIX não respondeu email de homologação.	R\$ 0,3057	R\$ 0,0000		25000 Unidade	R\$ 7,642,5000			Tiago Farias De Souza 27/07/2022 09:44
143	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 10 -ESTERIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL	454	-	EMBRAMED	PCT/20UND - PVC	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	SONDA URETRAL N.10 PCT/20UND	- DE PAULI não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,6450	R\$ 0,0000		40 Unidade	R\$ 25,8000			Tiago Farias De Souza 27/07/2022 09:44
												<b>Total Parcial:</b>	46700.0	R\$ 59,225,4100		
Total de Itens da Cotação: 148						Total de Itens Impressos: 14										
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário			
101	KIT TRANSDUTOR DE PRESSAO INVASIVA TPD48120 -> KIT TRANSDUTOR DE PRESSAO INVASIVA TPD48120 - UNIDADE	38275	-	Kit transdutor de pressAo invasiva, ZAMMI, ZAMMI	CAIXA	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	- IMPORT SERVICE não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 118,6000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 3,558,0000			Tiago Farias De Souza 27/07/2022 09:44
												<b>Total Parcial:</b>	30.0	R\$ 3,558,0000		
Total de Itens da Cotação: 148						Total de Itens Impressos: 1										
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário			
11	AVENTAL DESC. MANGA LONGA PUNHO C/ ELASTICO TNT GR 50 -> CAPOTE DESC.MANGA LONGA GR50 - CAPOTE CIRURGICO DESCARTAVEL. COM MANGA LONGA. ELASTICO NO PUNHO. AMARRACOES NO PESCOÇO E NAS COSTAS. EM TNT ( TECIDO NÃO TECIDO). GRAMTURA 50. COR BRANCA. 100% POLIPROPILENO. TAM GG. REG MS - UNIDADE	38033	-	INNOVATEX - AVENTAL DESCARTAVEL TNT 50GR, INNOVATEX	PCT	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	MARCA INNOVATEX, COM LAUDO BFE E REGISTRO ANVISA!	- HC CAMARGO e MARIA JANDIRA não responderam email de homologação. - FOX e MED OESTE não atendem a condição de pagamento/prazo.	R\$ 2,3500	R\$ 0,0000		7000 Unidade	R\$ 16,450,0000			Tiago Farias De Souza 27/07/2022 09:44
13	CAIXA P/ DESCARTE DE RESIDUO QUIMICO PERFUROCORTANTE 20L .	47598	-	COLETOR PERFURO CORTANTE 20LTS 10UNID AMARELO, GRANDEDESC	LTS	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	MARCA DESCARBOX!	- DIMASTER e CIRURGICA ALSTYN não atingiram faturamento minimo.	R\$ 9,4500	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 472,5000			Tiago Farias De Souza 27/07/2022 09:44
39	CATETER NASAL TIPO OCULOS -> DES. PARA OXIGENOTERAPIA, ATOXICO EMBALADOS INDIVIDUALMENTE.	4818	-	CATETER P/OXIGENIO TP.OCULOS 350UNID AAR045, BIOBASE	CX	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	MARCA SOLIDOR!	-	R\$ 0,7200	R\$ 0,0000		400 Unidade	R\$ 288,0000			Tiago Farias De Souza 27/07/2022 09:44
113	LUA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G ->CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230MM. LUBRIFICA COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO, AMBIDESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.392/95 E NR6 DO MINIST - CAIXA COM 100UN.	384	-	LUA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO EM LATEX COM PO STANDARD, UNIGLOVES	UNIDADE	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	MARCA LATEX BR!	- GLOBAL, MEDILAR, MULTIPLA e MED CENTER não atendem a condição de pagamento/prazo. - MEDFUTURA, VERO e MEGAMIX não responderam email de homologação. - DIMASTER não atingiu faturamento minimo.	R\$ 16,0000	R\$ 0,0000		50 Caixa	R\$ 800,0000			Tiago Farias De Souza 27/07/2022 09:44
125	RESPIRADOR HOSPITALAR C/PURIFICADOR SEMIFACIAL FILTRANTE N95 - FORMATO DOBRÁVEL, LADO INTEIRO BRANCO, SOLDA ULTRA SONICA EM TODO SEU PERIMETRO POSSUINDO CAMADA FILTRANTE TRATADA ELETROSTATICAMENTE, PROTEÇÃO CONTRA BACILO DA TUBERCULOSE, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, MODELO N95, COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE E NO MINISTERIO DO TRABALHO. MASCARA RESPIRATORIA N95 PFF2 BRANCA COM CLIP NASAL E SEM VALVULA	22848	-	MASCARA KN95 BLOKER INNOVA, BLOKER	CAIXA	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	MARCA INNOVATEX!	- EXTEC não respondeu email de homologação.	R\$ 0,8000	R\$ 0,0000		6000 Unidade	R\$ 4,800,0000			Tiago Farias De Souza 27/07/2022 09:44
												<b>Total Parcial:</b>	13500.0	R\$ 22,810,5000		

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	AGULHA ATRAUMÁTICA P/ RAQUI ANESTESIA 27G X 3 1/2 ->AGULHA TÉCNICA DESCARTAVEL P/ ANESTESIA REGIONAL, BISEL ATRAUMÁTICO, CANULA E PEREDES FINAS, MANDRIL AJUSTADO CANHÃO TRANSLÚCIDO LUER LOK, EMB. EM BLISTER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. - UNIDADE	8090	-	AGULHA PARA RAQUI 27G 3 12 , PROCARE	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;- SUPERMEDICA não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 4,4670	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 223,3500	Tiago Farias De Souza 27/07/2022 09:44
20	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA PVC C/ CUFF N 7.0 - UNIDADE	16951	-	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA N . 7,0 , ESTERIL C/ BALAO C/10, SOLIDOR	CX	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 13,2134	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 132,1340	Tiago Farias De Souza 27/07/2022 09:44
47	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTÉRIL 2000ML -> COM VÁLVULA ANTIRREFLUXO, PONTO DE COLETA DE AMOSTRA COM MEMBRANA AUTO-CICATRIZANTE, FILTRO DE AR HIDRÓFOBO, CLAMP CORTA FLUXO, SUPORTE REFORÇAMENTO, TRAVA DE SEGURANÇA E GRADUAÇÃO. CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO E EMBALAGEM INDIVIDUAL. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	4610	-	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000ML, ADVANTIVE	unidade	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;- CIRURGICA FERNANDES suspensão por pendencia financeira. - GLOBAL não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 4,7764	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 1.432,9200	Tiago Farias De Souza 27/07/2022 09:44
61	DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE	37915	-	EQUIPO MULTIVIA 2 VIAS C/ CLAMP (EQUIPO POLIFIX) SILICONE - 200 - - VITALGOLD, VITALGOLD	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;- MED CENTER não atende a condição de pagamento/prazo. - CIRURGICA FERNANDES suspensão por pendencia financeira.	R\$ 0,9065	R\$ 0,0000		5000 Unidade	R\$ 4.532,5000	Tiago Farias De Souza 27/07/2022 09:44
70	ESCOVA P/ DEGERMACAO DAS MAOS C/ CLOREXIDINA -> COM CERDAS MACIAS. CABO PLASTICO DESCARTAVEL EMBALAGEM ALUMINIZADA/BLISTER. REG MS - UNIDADE	17655	-	ESCOVA C/CLOREXIDINA DEGERMANTE, RIOQUIMICA	CXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;- CRISTALIA, MEDILAR não atende a condição de pagamento/prazo. - NACIONAL não respondeu email de homologação.	R\$ 2,0500	R\$ 0,0000		1080 Unidade	R\$ 2.214,0000	Tiago Farias De Souza 27/07/2022 09:44
74	ESPATULA DE MADEIRA ABAIXADOR DE LINGUA EMB. INDIVIDUAL -> ABAIXADOR DE PARA LINGUA. EMBALADO INDIVIDUAL NAO ESTERIL. DESCARTAVEL. - UNIDADE	28599	-	ABAIXADOR DE LINGUA C/100, THEOTO	PCT	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 0,0465	R\$ 0,0000		700 Unidade	R\$ 32,5500	Tiago Farias De Souza 27/07/2022 09:44
76	FIO ABSO SIN MONO 4-0C/45CM AG1/2 1.5 A1.7CM TRIAN. -> FIO ABSO SIN MONO 4-0 C/45CM A 70 CM AG1/2 1.5 A1.7CM TRIAN.- FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MONOFILAMENTO N 4-0. COM 45 CM. AGULHA 1/2 TRIANGULAR DE 1.5 A1.7CM. EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (PLASTICA). - ENVELOPE	38884	-	FIO ABSO SIN MONO (POLIGLE) 4-0 AG1,9 3/8COR-45CM - PGCL40CT19IAP, BIOLINE	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 14,4093	R\$ 0,0000		96 Envelope	R\$ 1.383,2928	Tiago Farias De Souza 27/07/2022 09:44
78	FIO ALGODAO 0 PRT/AZ 0 S/AG 15X45CM PRE-CORTADO -> FIO ALGODAO 0 PR/AZ S/AG 15X45CM PRE-CORTADO - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 0 (15 X 45 POR ENVELOPE) SEM AGULHA EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL). - ENVELOPE	38890	-	FIO DE ALGODAO PRETO/AZUL 0 (15X45 POR ENVEL)SEM AGULHA FECHA GERA, TECHNOFIO	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 1,8500	R\$ 0,0000		120 Envelope	R\$ 222,0000	Tiago Farias De Souza 27/07/2022 09:44
84	FIO CIRUR. NYLON 5-0 C/ AG 2.5CM CORTANTE -> FIO NYLON 5-0 C/45 A 90CM AG1/2CIR.TRI.2.5A2.6CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 5-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - UNIDADE	6686	-	FIO SUTURA NAO ABSORVIVEL NYLON 5-0 MONOFILAMENTAR PRETO 45CM AGULHA 25MM - REF. N550MT25, SHALON FIOS CIRURGICOS	UN	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;- SUPERMEDICA suspensão por pendencia financeira. - ARENA não atingiu faturamento minimo.	R\$ 2,4000	R\$ 0,0000		48 Unidade	R\$ 115,2000	Tiago Farias De Souza 27/07/2022 09:44
87	FIO NYLON 4-0C/45CM AG3/8CIR.TRI 1.9A2.0CM -> FIO NYLON 4-0 C/45 A 90CM AG3/8CIR.TRI.1.9A2.0CM - FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 4-0 COM 45 CM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.9 A 2.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - UNIDADE	38936	-	FIO NYLON 4-0 AG. 2 3/8 CORT, BIOLINE	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 1,7000	R\$ 0,0000		216 Unidade	R\$ 367,2000	Tiago Farias De Souza 27/07/2022 09:44
88	FIO NYLON TRANC 0 AG 4,0 CM CIL 1/2 150 CM - ESPECIFICAÇÃO: FIO NYLON LAÇADO Nº0 C/150CM COM AG.1/2CIR.CIL. 4.0CM -> - FIO CIRURGICO DE NYLON LACADO N 0 COM 150CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS - UNIDADE	38940	-	FIO NYLON LACADO PRETO 0 AGULHA 4 1/2 , SHALON	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;- ARENA não atingiu faturamento minimo.	R\$ 4,6875	R\$ 0,0000		168 Unidade	R\$ 787,5000	Tiago Farias De Souza 27/07/2022 09:44

94	FRASCO DE DIETA 300ML -> FRASCO DE DIETA 300ML. FRASCO DESCARTAVEL. ESTERIL. PARA ALIMENTACAO ENTERAL. COM TAMP. BATOQUE E ETIQUETA AUTO ADESIVA. - UNIDADE	38948	-	FRASCO NUTRICAÇÃO ENTERAL POLIETILENO REUTILIZAVEL NAO ESTERIL GRADUADO 300ML BIOFRASCO - REF. AAR001, BIOBASE	CX	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 1,0409	R\$ 0,0000		2520 Unidade	R\$ 2.623,0680	Tiago Farias De Souza 27/07/2022 09:44
----	---	-------	---	--	----	--	------	---	------------	------------	--	--------------	----------------	---

**Total Parcial:** 10308.0 R\$ 14.065,7148

Total de Itens da Cotação: 148 Total de Itens Impressos: 12

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
3	AGULHA DE PLEXO STIMUPLEX A 21G X 40 .80, X 100MM - PLEXO BRAQUIAL POR VIA POSTERIOR EM ADULTOS, BLOQUEIO DO COMPARTIMENTO DO SOAS, BLOQUEIO DO NERVO ISQUIATICO PELA TECNICA DE LABAT, SUBGLUTEA, LATERAL DE PACIENTES ADULTOS NÃO OBESOS	38765	-	AGULHA P/BLOQUEIO CONTINUO PLEXO TECHNIPLEX VYGON, AP LIMA	UN	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null		R\$ 100,0000	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 10.000,0000	Tiago Farias De Souza 27/07/2022 09:44
42	CLIP PARA BOLSA DE COLOSTOMIA - UNIDADE	38837	-	CLAMP P/BOLSA ESTOMIA ADAPT 8770-200, HOLLISTER	UN	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null		R\$ 2,0000	R\$ 0,0000		150 Unidade	R\$ 300,0000	Tiago Farias De Souza 27/07/2022 09:44
53	CURATIVO CARVAO ATIVADO E PRATA ESTERIL APROX. 10X10CM -> CURATIVO CARVAO ATIV+NIT.PRATA 0.15% 10X10CM é CURATIVO COM COBERTURA DE CONTATO DE BAIXA ADERENCIA ENVOLTA POR CAMADA DE NAO TECIDO E ALMOFADA IMPREGNADA POR CARVAO ATIVADO E NITRATO DE PRATA A 0.15% TAMANHO APROXIMADAMENTE 10X10CM. REG.MS - UNIDADE	19584	-	CURATIVO DE CARVAO ATIVADO COM PRATA 10,5 X 10,5 CM, ACTICARE AG	CX	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null		R\$ 25,0000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 500,0000	Tiago Farias De Souza 27/07/2022 09:44
58	CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR ESTÉRIL APROX. 10X10CM -> USO ÚNICO; FORMULA CONTROLADORA DO GEL, PARTÍCULAS HIDROATIVAS EM POLÍMERO INERTE IMPERMEÁVEL; INDICAÇÃO: FERIDAS COM QUANTIDADE MEDIA DE EXSUDAÇÃO, SEM BORDAS; EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO; REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE(ANVISA); TAMANHO APROXIMADO: 10X10CM	6991	-	HIDROCOLOIDE EXTRA FINO 10CM X 10CM , KANGLI DERM	CX	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null		R\$ 6,0000	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 600,0000	Tiago Farias De Souza 27/07/2022 09:44
91	FIXADOR SONDA DE ALIMENTACAO NASOGASTRICA OU NASOENTERAL G -> EM FORMATO ANATOMICO C/ ADESIVO TERMOPLASTICO E POLIESTER	24834	-	FIXADOR DE SONDA NASAL , HELPPFIX	UND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null		R\$ 2,9000	R\$ 0,0000		250 Unidade	R\$ 725,0000	Tiago Farias De Souza 27/07/2022 09:44
93	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G -> FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL COM FITA ADESIVA NAS LATERAIS REPOSICIONAVEIS. LINHA INDICADORA DE UMIDADE. FLOC GEL E ELASTICO NAS PERNAS. TAMANHO G. REG MS. - UNIDADE	15814	-	BIGFRAL HOSPITALAR GRANDE UND - UND - BIGFRAL - - UND - BIGFRAL, BIGFRAL	UND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null		R\$ 1,0000	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 1.000,0000	Tiago Farias De Souza 27/07/2022 09:44

**Total Parcial:** 1620.0 R\$ 13.125,0000

Total de Itens da Cotação: 148 Total de Itens Impressos: 6

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
8	APARELHO P/ TRICOTOMIA DESCARTAVEL - UNIDADE	1263	-	APARELHO P/ TRICOTOMIA DESCARTAVEL - SUPER BARBA	UND	PM DOS REIS LTDA	null		R\$ 0,7050	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 70,5000	Tiago Farias De Souza 27/07/2022 09:44
10	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CM 13 FIOS - EMB INDIVID -> ATADURA DE CREPE 20CM X 1.8M (EM REPOUSO). - TAMANHO APROXIMADO DE 20 CM- NO MINIMO 1,80 M EM REPOUSO - NO MINIMO 13 FIOS/CM². NAO ESTÉRIL. COMPATIVEL COM PROCESSO DE ESTERELIZACAO, EMB. ENDIVIDUAL - ELASTICIDADE E RESISTENCIA - BORDAS COM ACABAMENTO NÃO PERMITINDO O DESFIAMENTO - REG MS. REGISTRO ANVISA - UNIDADE	37358	-	ATADURA CREPOM 20CM X 1.8M - erimax	pct	PM DOS REIS LTDA	null		R\$ 0,8100	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 2.430,0000	Tiago Farias De Souza 27/07/2022 09:44
16	CAMPO CIRURG SIMP TAM G 1.5M X 1.5M BR - UNIDADE	40082	-	CAMPO CIRURG SIMP TAM G 1.5M X 1.5M BR - POLAR	UND	PM DOS REIS LTDA	null		R\$ 14,0000	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 1.400,0000	Tiago Farias De Souza



	CORT.- FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 0 COM 45 CM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - UNIDADE						pendencia financeira.						27/07/2022 09:44	
86	FIO NYLON 2-0 PRC/45CM AG3/8CIR.TRI.1.9A2.0CM -> FIO NYLON 2-0 PRC/45 A 90CM AG3/8CIR.TRI.1.9A2.0CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 2-0 COM 45 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.9 A 2.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - UNIDADE	38934	-	FIO NYLON 2-0 AG3/8 1.9 A 2CM CIRC.TRG.PRT.C/45CM -- SUPERMEDY	CX	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 1,7490	R\$ 0,0000		216 Unidade	R\$ 377,7840	27/07/2022 09:44
92	FRALDA GERIATRICA DESC.C/ FITA ADESIVA TAM.GG -> FRALDA GERIATRICA DESC.C/FITA ADESIVA TAM.EG-FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAMANHO EXTRA GRANDE - UNIDADE	38951	-	FRALDA GERIATRICA DESC.C/ FITA ADESIVA TAM EG - MAXI CONFORT - MAXI CONFORT	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;- FOX não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,5180	R\$ 0,0000		6000 Unidade	R\$ 9.108,0000	27/07/2022 09:44
95	GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE 75MM ENDOSURG -> GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE 75MM - INSTRUMENTAL ESTERIL. PARA USO EM UM UNICO PACIENTE. QUE SIMULTANEAMENTE GRAMPEIA E SEPARA O TECIDO. PODE SER USADO PARA TRANSECÇÃO. RESSECÇÃO E CRIAÇÃO DE ANASTOMOSES. - UNIDADE	38025	-	GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE 75MM ENDOSURG - BBRAU	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;- ABSOLUTA não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1.032,0000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 20.640,0000	27/07/2022 09:44
115	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 100% ALGODAO 10CM X 15M	39675	-	MALHA TUBULAR ORTOPEDICO DE ALGODAO 10CM, ROLO DE 15METROS - ORTOFEN - ORTOFEN	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 8,8600	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 88,6000	27/07/2022 09:44
134	SONDA DE GASTROSTOMIA EM SILICONE 20 FR 3 VIAS COM BALÃO -> CONSTITUIDO EM 100% SILICONE. ANEL DE FIXAÇÃO. SONDA MARCADA A CADA CM, PARA UM POSICIONAMENTO APROPRIADO. VIAS COM TAMPA QUE ASSEGURAM O FECHAMENTO DA Sonda. RADIOPACA QUE PERMITE COMPROVAR A POSIÇÃO DA Sonda RADIOGRAFICAMENTE. ESTERIL. COM BALÃO COM CAPACIDADE MINIMA DE 15 ML. - UNIDADE	14962	-	SONDA DE GASTROSTOMIA SILICONE N 20 FR - - WELL LEAD	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;- CIRURGICA FERNANDES e HTS suspensão por pendencia financeiras.	R\$ 78,0000	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 234,0000	27/07/2022 09:44
140	SONDA RETAL N 22 PLASTICO TRANSP.SILICONIZADA -> SONDA RETAL N 22 PLASTICO TRANSP.SILICONIZADA -SONDA RETAL NR 22 PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL ATOXICO APIROGENICO. PONTA ROMBA C/ ORIFICIO. ATRAUMATICA 2 ORIFICIOS LATERAIS ALINHADOS NA MESMA DIRECAO. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPA EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO REG MS - UNIDADE	38748	-	SONDA RETAL No 22 - CLP - CLP	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,7300	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 14,6000	27/07/2022 09:44
											<b>Total Parcial:</b>	10309.0	R\$ 40.204,3040	
Total de Itens da Cotação: 148											Total de Itens Impressos: 20			

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
18	CANETA MARC.P/ELETRCARDIOGRAMA PRETA -> CANETA MARCADORA PARA ELETRCARDIOGRAMA. EXTRA-FINA. COR PRETA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. - UNIDADE	42570	-	CANETA PILOTO PARA ELETRCARDIOGRAMA - PILOT - PILOT	01	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	;- CIRURGICA FERNANDES suspensão por pendencias financeiras.	R\$ 32,4700	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 162,3500	27/07/2022 09:44
45	COLCHAO CAIXA DE OVO D-33 EMBALADO INDIVIDUALMENTE -> COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 1.90 M X 80CM - EM ESPUMA. REG MS - EMBALADO INDIVIDUALMENTE - UNIDADE	11461	-	COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 1.90 M X 80CM - EM ESPUMA D33 - REAL ESPUMAS - REAL ESPUMAS	1	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	;- PROFIX não respondeu email de homologação.	R\$ 46,9000	R\$ 0,0000		180 Unidade	R\$ 8.442,0000	27/07/2022 09:44
											<b>Total Parcial:</b>	185.0	R\$ 8.604,3500	
Total de Itens da Cotação: 148											Total de Itens Impressos: 2			

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
9	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS - EMB INDIVID -> NO MINIMO 1,20 M EM REPOUSO; TAMANHO APROXIMADO DE 10 CM; NO MINIMO 13 FIOS/CM²; ELASTICIDADE E RESISTENCIA; BORDAS COM ACABAMENTO NÃO PERMITIDO O	37142	-	ATADURA CREPOM 10CMX1,2 , BIOTEXTIL	PACOTE	Santé Medica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,3200	R\$ 0,0000		6000 Unidade	R\$ 1.920,0000	27/07/2022 09:44

DESFIAMENTO; NAO ESTERIL;  
COMPATIVEL COM PROCESSO  
DE ESTERILIZACAO; EMBALADO  
INDIVIDUALMENTE; REGISTRO  
NA ANVISA.

148	TUBO DE PURO SILICONE N 204 BOBINA C/15M - UNIDADE	38738	-	TUBO SILICONE 204 6,00X12,00MM 15MT 94313, MEDICONE	CX	Santé Medica Hospitalar Ltda	null	;- COTAÇÃO não atingiu faturamento minimo.	R\$ 112,6000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 1.126,0000	27/07/2022 09:44	Tiago Farias De Souza
-----	--	-------	---	---	----	------------------------------	------	--	--------------	------------	------------	----------------	------------------	-----------------------

**Total Parcial:** 6010.0 R\$ 3.046,0000

Total de Itens da Cotação: 148 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
106	LIGADURA CLIP EXTRA 300.C/6 CLIPS DE TITANIO -> LIGADURA CLIP EXTRA LT 300. COM 18 E/OU 20 CARTUCHOS. COM 6 PEQUENOS CLIPS DE TITANIO. COM VISOR. USADO PARA MICROCIRURGIA E REIMPLANTES. COMPATIVEL COM EQUIPAMENTO. EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRURGICO E COM REG. NO MS.( UNIDADE DE CARTUCHO - UNIDADE	38941	-	CLIP HEMOSTATICO ATRAUMATICO DE TITANIO MEDIO GRANDE VERDE H-TECH - ARCKERMAN	CARTUCHO	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	null	-	R\$ 38,0000	R\$ 0,0000	54 Unidade	R\$ 2.052,0000	27/07/2022 09:44	Tiago Farias De Souza
119	MASCARA LARINGEA DESC. PVC S/LATEX N 03 -> MASCARA LARINGEA DESC.PVC.S/LATEX N 3.0 - MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL COM FORMATO ANATOMICO EM L. EM PVC. ISENTO DE LATEX. ESTERILIZADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL. EM OXIDO DE ETILENO E REG. MS. N 3.0. - UNIDADE	37994	-	SONDA MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL PVC , No 1 ao No 5, WELL LEAD	1	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	null	;- JBL não atingiu faturamento minimo. - SUPERMEDICA e CIRURGICA FERNANDES suspensão por pendencia financeira.	R\$ 37,0000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 111,0000	27/07/2022 09:44	Tiago Farias De Souza
120	MASCARA LARINGEA DESC. PVC S/LATEX N 04 -> MASCARA LARINGEA DESC.PVC.S/LATEX N 4.0 - MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL COM FORMATO ANATOMICO EM L. EM PVC. ISENTO DE LATEX. ESTERILIZADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL. EM OXIDO DE ETILENO E REG. MS. N 4.0. - UNIDADE	37993	-	SONDA MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL PVC , No 1 ao No 5, WELL LEAD	1	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	null	;- JBL não atingiu faturamento minimo. - CIRURGICA FERNANDES suspensão por pendencia financeira.	R\$ 36,0000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 108,0000	27/07/2022 09:44	Tiago Farias De Souza
121	MASCARA LARINGEA DESC. PVC S/LATEX N 2.0 -> MASCARA LARINGEA DESC.PVC.S/LATEX N 2.0 - MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL COM FORMATO ANATOMICO EM L. EM PVC. ISENTO DE LATEX. ESTERILIZADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL. EM OXIDO DE ETILENO E REG. MS. N 2.0. - UNIDADE	38000	-	SONDA MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL PVC , No 1 ao No 5, WELL LEAD	1	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	null	;- JBL não atingiu faturamento minimo. - CIRURGICA FERNANDES suspensão por pendencia financeira.	R\$ 37,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 74,0000	27/07/2022 09:44	Tiago Farias De Souza
122	MASCARA LARINGEA DESC.PVC.S/LATEX N5 -> MASCARA LARINGEA DESC.PVC.S/LATEX N 5.0 - MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL COM FORMATO ANATOMICO EM L. EM PVC. ISENTO DE LATEX. ESTERILIZADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL. EM OXIDO DE ETILENO E REG. MS. N 5.0. - UNIDADE	38893	-	SONDA MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL PVC , No 1 ao No 5, WELL LEAD	1	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	null	;- JBL não atingiu faturamento minimo. - CIRURGICA FERNANDES suspensão por pendencia financeira.	R\$ 38,0000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 114,0000	27/07/2022 09:44	Tiago Farias De Souza
141	SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL FR14 33CM-> SISTEMA FECHADO DE ASPIRACAO TRAQUEAL COMPOSTO POR UMA SONDA DE ASPIRACAO EM PVC. GRADUADA EM CENTIMETROS COM ORIFICIOS NA EXTREMIDADE DE ASPIRACAO E PONTA ARREDONDADA LUVA PLASTICA SILICONIZADA ENVOLVENDO A SONDA; CONEXÃO EM Y COM DUPLO SWIVEL(PIVÉS GIRATORIOS PARA CONEXÃO A CANULA DE TRAQUESTOMIA DE UM LADO E CIRCUITO DO VENTILADOR MECANICO DO OUTRO); VIA DE INSTILAÇÃO C/ VALV ANTI-REFLUXO- COMPRIMENTO 33 CENTIMETROS N14 EM Y EM P-UNIDADE	38743	-	Sistema Fechado de Aspiracao Tarqueal - 14FR , GOLD CARE	1	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	null	;- MEDICAMENTAL e ABSOLUTA não atendem a condição de pagamento/prazo. - HTS e CIRURGICA FERNANDES suspensão por pendencia financeira.	R\$ 37,0000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 1.110,0000	27/07/2022 09:44	Tiago Farias De Souza
142	SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL Nº 12 -> -SISTEMA FECHADO DE ASPIRACAO TRAQUEAL COMPOSTO POR UMA SONDA DE ASPIRACAO EM PVC. GRADUADA EM CENTIMETROS COM ORIFICIOS NA EXTREMIDADE DE ASPIRACAO E PONTA ARREDONDADA LUVA PLASTICA SILICONIZADA ENVOLVENDO A SONDA; CONEXÃO EM Y COM DUPLO SWIVEL(PIVÉS GIRATORIOS PARA CONEXÃO A CANULA DE TRAQUESTOMIA DE UM LADO E CIRCUITO DO VENTILADOR MECANICO DO OUTRO); VIA DE INSTILAÇÃO C/ VALV ANTI-	38744	-	Sistema Fechado de Aspiracao Tarqueal - 12FR , GOLD CARE	1	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	null	;-HTS e CIRURGICA FERNANDES suspensão por pendencia financeira - BELLIVE não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 35,0000	R\$ 0,0000	70 Unidade	R\$ 2.450,0000	27/07/2022 09:44	Tiago Farias De Souza

---

<b>Total Parcial:</b>	165.0	R\$ 6.019,0000
-----------------------	-------	-------------------

---

Total de Itens da Cotação: 148    Total de Itens Impressos: 7

---

<b>Total Geral:</b>	195950.0	R\$ 234.201,4588
---------------------	----------	---------------------

---

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página